

Årsredovisning

för

Konturerna i Sverige AB

559190-3777

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Källström, Styrelseledamot

2024-02-15

Styrelsen för Konturerna i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom kulturbranschen, grafisk design och sociala medier.

Företaget har sitt säte i Höör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamhet bedrivits vilket har gjort att omsättningen ökat.

Under året har en återföring av tidigare års nedskrivning av bolagets kapitalförsäkring gjorts på 205.405kr

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	385	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	399	-335	2 041	0
Soliditet (%)	79,3	78,0	77,6	96,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 040 692	-335 308	1 755 384
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-335 308	335 308	0
Årets resultat			368 603	368 603
Belopp vid årets utgång	50 000	1 705 384	368 603	2 123 987

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 705 384
årets vinst	368 603
	2 073 987
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (240 kronor per aktie)	120 000
i ny räkning överföres	1 953 987
	2 073 987

Yttrande från styrelsen beträffande utdelning har upprättats i separat dokument.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		384 550	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		384 550	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-70 094	-10 600
Personalkostnader	2	-102 507	0
Summa rörelsekostnader		-172 601	-10 600
Rörelseresultat		211 949	-10 600
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		205 405	-302 805
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 326	-21 903
Summa finansiella poster		187 265	-324 708
Resultat efter finansiella poster		399 214	-335 308
Resultat före skatt		399 214	-335 308
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 611	0
Årets resultat		368 603	-335 308

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

2 402 600

2 197 195

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 402 600

2 197 195

Summa anläggningstillgångar

2 402 600

2 197 195

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

26 796

0

Summa kortfristiga fordringar

26 796

0

Kassa och bank

Kassa och bank

250 346

54 065

Summa kassa och bank

250 346

54 065

Summa omsättningstillgångar

277 142

54 065

SUMMA TILLGÅNGAR

2 679 742

2 251 260

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 705 384	2 040 692
Årets resultat		368 603	-335 308
Summa fritt eget kapital		2 073 987	1 705 384
Summa eget kapital		2 123 987	1 755 384
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		507 952	489 626
Summa långfristiga skulder		507 952	489 626
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		146	0
Skatteskulder		12 586	0
Övriga skulder		28 071	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 250
Summa kortfristiga skulder		47 803	6 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 679 742	2 251 260

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Ingående nedskrivningar	-302 805	0
Återförda nedskrivningar	205 405	0
Årets nedskrivningar	0	-302 805
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-97 400	-302 805
Utgående redovisat värde	2 402 600	2 197 195

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Marie Lindbergh, Revisorsringen Eslöv AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Höör 2024-02-14

Anders Källström
Anders Källström